
 Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

 

 

П Р И К А З 

31 августа 2022                                     № 255 

г. Радужный 

 

 

О численном составе 1-11-х классов 

 

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ» (Статья 5. Право на образование. 

Государственные гарантии реализации права на образование в Российской Федерации. Статья 28. 

Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации), в связи с 

началом нового 2022-2023 учебного года и на основании работы, проведенной по уточнению 

списков по классам и сведений о наполняемости классов в соответствии с контрольными 

списками 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить следующий количественный состав классов МБОУ СОШ № 4 на 31 августа 

2022 года: 

Списки прилагаются (приложение).  

2. В соответствии со списками классным руководителям 1-11 классов привести в порядок 

личные дела обучающихся до 10 сентября 2022 г. 

3. Секретарю Цыганенко Л.Н. произвести сверку списков с Алфавитной книгой обучающихся. 

 

 

 

 

Директор школы     М.А. Ящук 

 

С приказом ознакомлена:    Л.Н. Цыганенко 

  

 

 



Приложение  

к приказу МБОУ СОШ № 4 

от 31.08.2022 № 255 

 

7 г класс 01.09.2022г. 
 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

Домашни

й адрес 

Дата 

прибытия в 

школу 

№ личной 

карты 

18. Тоджиева Лола Лутфуллоевна 21.07.2009 2-3-36 18.07.2019 Т-414 

 

 

 

 

Классный руководитель: Харченко Елизавета Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	В соответствии с Законом «Об образовании в РФ» (Статья 5. Право на образование. Государственные гарантии реализации права на образование в Российской Федерации. Статья 28. Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации),...

